Barrio La Florida Bello-Antioquia 
psoniacuadrosb@gmail.com 

Celular 321 703 9078 

CUENTA DE COBRO 

Bello, 3 de mayo de 2025    N.° 01 

TRANSPORTES SUPERIOR SAS I 

NIT. 800234281-1 

DEBE A: 

SONIA MARÍA CUADROS BUILES 
RUT.32.561.327-6 

La suma de: DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL  
 CUATROCIENTOS PESOS ($235.400) M/L. 

Por concepto de: Servicio de transporte de personal para la empresa 

Equipos Básicos, en vehículo tipo camioneta D.C. de 
 placas EQQ399, el 22 de abril de 2025, servicio prestado  
 en el municipio de Itaguí-Antioquia.  

Nota: Favor   Consignar a   la   cuenta de ahorros